
Objednávkový kód: kód ZP 
ZREDRM03000100AA  5005539 

Volitelné příslušenství:
disk otočný a posuvný
ZREDRM03000191AA  5005541 
opěrka hlavy
ZREDRM03000192AA 

Zvedák elektrický do vany BELLAVITA Classic

Vanový zvedák BELLAVITA je vhodný pro použití jak v domácím 
prostředí, tak i ve víceúčelových zařízeních a nemocnicích. 
Nabízené příslušenství zvyšuje možnost přizpůsobení vašim 
individuálním potřebám a zajistí bezpečnost při osobní hygieně.

Zvedák je vybaven úhlově nastavitelnou opěrou zad s možností 
naklopení až 50°. 

Díky možnému zatížení až do 140 kg, je zvedák Bellavita vhodný i 
pro uživatele s vyšší hmotností. 

BE
LL

AV
ITA Celková Celková Šířka sedáku Výška Hloubka Maximální   Šířka Výška Hmotnost Celková Maximální

 délka  šířka (mm) sedáku sedáku úhel opěradla opěradla opěradla bez ovládání hmotnost zatížení
 (mm) (mm)  (mm) (mm) (°) (mm) (mm) (kg) (kg) (kg)

 830 700 350 65 - 480 420 10 - 50 320 - 360 640 9,3 9,7 140

Va
no

vý 
zve

dá
k

Maximální úhel opěry zad Otočný a posuvný disk

Plná úhrada ZP

Nehrazeno ZP

Částečná úhrada ZP

Poloha a výška zvedáku


